河津市 2023 年建制村路面改造工程(北王渠-张高线、樊家庄-

北小线、赵家庄-史恩庄线、伏伯村东头-伏伯村西头线）

招标文件澄清

河津市 2023 年建制村路面改造工程(北王渠-张高线、樊家庄-北小线、

赵家庄-史恩庄线、伏伯村东头-伏伯村西头线）招标文件中图纸获取：

图纸的获取：项目经理（持身份证原件及法定代表人授权委托书和招

标文件里投标人资格要求的所有资料的原件及复印件一份）在招标代理公

司经过现场资格审核后领取，具体领取时间：2023 年 09 月 06 日上午 8:00

至 12:00，下午 14：30 至 17:30。地点：山西省运城市盐湖区河东东街

386 号市委党校东楼门面房。逾期不予领取。规定时间内获取图纸的投标

人为最终投标人。

联系人：朱先生 联系电话：15235988062

领取地点：山西省运城市盐湖区河东东街 386 号市委党校东楼门面房

其余内容不变，特此说明。

山西中雅建设工程项目管理有限公司

2023 年 08 月 31 日